

## Bjald Holding ApS

Strandlodsvej 121  
2300 København S  
CVR-nr. 44 02 29 31

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Jakob Danielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 28. april - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bjald Holding ApS  
Strandlodsvej 121  
2300 København S

E-mail: jbd@os.dk

CVR-nr.: 44 02 29 31

Stiftet: 28. april 2023

Regnskabsår: 28. april - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Jakob Danielsen, Direktør

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

### Bankforbindelse

Lån og Spar

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af ejerandele i andre virksomheder

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.055 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.353 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/4 2023 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.055</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.055</b>
Andre finansielle indtægter	81
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.379
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.353</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-38.353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.353</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.458.867
Værdipapirer i alt	1.458.867
Likvide beholdninger	40.525
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.499.392</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.499.392</b>



## Balance

---

<u>Note</u>		31/12 2023 kr.
	<b>Passiver</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
2	Virksomhedskapital	40.000
3	Overført resultat	-38.353
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.647</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.497.745
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.497.745
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.497.745</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.499.392</b>

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 28. april 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.353	-38.353
	<b>40.000</b>	<b>-38.353</b>	<b>1.647</b>

## Noter

---

	28/4 2023 - 31/12 2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	11.379
	<b>11.379</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 28. april 2023	40.000
	<b>40.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-38.353
	<b>-38.353</b>
